
COMUNE DI AMATRICE
(Provincia di Rieti)

COPIA

Registro Generale n. 474

DETERMINAZIONE DEL SETTORE I SERVIZI DEMOGRAFICI

N. 6 DEL 05-06-2019

OGGETTO: LIQUIDAZIONE LEGATORIA LA REATE PER RILEGATURA
REGISTRI     STATO CIVILE ANNO 2018 E REGISTRO NASCITA
ANNO 1952.

I L   R E S P O N S A B I L E    D E L    S E R V I Z I O

   VISTO il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali;
   VISTO l’art. 53  dello Statuto del Comune;
   VISTI gli artt. 3 e 13 e segg. Del D.Lgs. 3-2-1993, n. 29;
   VISTO l’art. 191 del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali;
   VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità;
   VISTO il decreto del Sindaco n. 11 del 28-05-2019 con il quale è stato nominato Vice
Segretario il Dr. Antonio PREITE ;
   VISTA la determinazione n. 1 del 08-01-2019 con la quale è stato affidato il servizio di
rilegatura dei registri dello Stato civile anno 2018 e registro degli atti di nascita anno 1952
alla “Legatoria La Reate” di Rieti e impegnata la spesa di complessivi € 180,56 di cui
€148,00 di imponibile  ed €32,56 per   IVA sul CAP.272/4 esercizio 2019  imp. N. 03/2019
CIG:Z5426988E9;
     VISTA la fattura elettronica (TD01) n. 15 del 09-04-2019  di complessivi  € 180,56 di cui
€148,00 di importo ed €32,56 per   IVA, Rimessa dalla LEGATORIA “LA REATE DI
RIETI”;
   DATO ATTO che la fornitura è stata effettuata regolarmente;
   VERIFICATA la regolarità della fattura;
   VERIFICATO che la ditta ha provveduto agli adempimenti di cui alla legge 136/2010;
   PRESO ATTO che la “Legatoria La Reate” di Rieti, con sede legale RIETI (RI), Via
Picerli,23
è in regola con il DURC (INAIL_16697087 DEL 28-05-2019)

D E T E R M I N A

1) Di liquidare alla Legatoria “La Reate” di Rieti la fattura di cui sopra per complessivi €
180,56 di cui €148,00 di importo ed €32,56 per   IVA con imputazione sul CAP.272/4
esercizio 2019.

L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA IL CAPO SETTORE



F.TO F.TO  ANTONIO PREITE

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente□

determinazione, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U. delle leggi sull’ordinamento
degli Enti Locali, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

NOTE:

Data 05-06-2019

IL CAPO SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
F.TO  ANTONIO PREITE

PUBBLICATA ALL’ALBO IL 03-07-2019 REG. 1027

È copia conforme al suo originale

Amatrice, ________________

 ANTONIO PREITE


